
Id: 8A2A7B46-C480-4AFE-9C0E-AA104392BE1D. Uchwalony Strona 1 

 

Uchwała Nr 186/417/2023 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 9 

października 2023 r. w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku, 

podpisania umowy o dofinansowanie projektu konkursowego w ramach 

Priorytetu VII Fundusze na rzecz zatrudnienia i kształcenia osób dorosłych 

Działanie 7.2 Wspieranie równego dostępu do rynku pracy 

Nr naboru: FEPD.07.02-IP.01-001/23 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022r., 

poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje:  

§ 1. Upoważnia się Pana Marka Roszczenko - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Hajnówce 

do: 

a) podejmowania wszelkich czynności w zakresie przygotowania oraz realizowania projektu 

konkursowego ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku – Instytucja 

Pośrednicząca Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 w ramach Priorytetu VII 

Fundusze na rzecz zatrudnienia i kształcenia osób dorosłych Działanie 7.2 Wspieranie równego 

dostępu do rynku pracy, 

b) rozliczania merytorycznego i finansowego projektu, a także do podejmowania wszelkich innych 

czynności związanych z jego realizacją, 

§ 2. W razie nieobecności Pana Marka Roszczenko - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Hajnówce do powyższych czynności upoważnia się Panią Jolantę Birycką - Zastępcę Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Hajnówce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko  

Wicestarosta Joanna Kojło  

Członek Zarządu Olga Rygorowicz  

Członek Zarządu Roman Ostapczuk  

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk 

  

 


